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		EPDF4.dll - İndirin ve DLL Hatalarını Giderin

		
				
		Son Güncelleme: 11/27/2023[Makaleyi Okuma Süresi: 5 dakika]

                
                
                


            
                                                                                    

            
            
                
                EPDF4.dll dosyasının bir BCL easyPDF 4 COM Add-in for Word dosyası türü olduğu kabul edilir.  Bu dosya, çoğunlukla Sowedoo tarafından geliştirilen COM Add-In yazılımında kullanılır.  DLL dosya uzantısını kullanır ve bir Win32 DLL (Dinamik bağlantı kitaplığı) dosyası olarak kabul edilir.
                
                
            



            
                
                EPDF4.dll dosyasının Windows 10 İşletim Sistemi için ilk sürümü Easy PDF Converter 6.2 yazılımında piyasaya sürüldü.
                
                
                Kayıtlarımıza göre, bu sürüm dosyanın Sowedoo tarafından sunulan tek sürümdür.
                
                
                            

            
            
                
                Ayrıntılı dosya bilgileri, DLL dosyası sorun giderme talimatları ve farklı EPDF4.dll sürümlerin ücretsiz indirmeleri için lütfen aşağıya bakın.
            

            
	

	
		

		Dosya Analizini Sağlayan: Jason Geater (Yazar)

	








	
		
			
				
					Önerilen İndirme: WinThruster yazılımıyla, EPDF4.dll / Easy PDF Converter ile ilgili kayıt defteri sorunlarını giderin.

					
						
							
							
Şimdi İndirin
WinThruster 2024
							

								
								
									
								

							

								
								

							

						

													
							

							Windows 2000, XP, Vista,7, 8, 10 ve 11 ile uyumlu
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					Geliştirme deneyiminizi artırmak - WinThruster (Solvusoft) 
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		Dosya Genel Görünümü

	

	
            
		

	






	
			Genel Bilgiler ✻
	Dosya Adı:	EPDF4.dll
	Dosya Uzantısı:	DLL dosya uzantısı
	Açıklama: 	BCL easyPDF 4 COM Add-in for Word
	Nesne Dosyası Türü:	Dynamic link library
	Dosya İşletim Sistemi:	Win32
	MIME Türü:	application/octet-stream
	Kullanıcı Popülerlik Derecelendirmesi:	 



	

	
                			Geliştirici ve Yazılım Bilgileri
	Program Geliştiricisi:	BCL Technologies
	Yazılım Programı:	COM Add-In
	Yasal Telif Hakkı:	Copyright (C) BCL Technologies, Inc. 2005

	

	
			Dosya Ayrıntıları
	Karakter Kümesi:	Unicode
	Dil Kodu:	Japanese
	Dosya Bayrakları:	(none)
	Dosya Bayrakları Maskesi:	0x0000
	Giriş Noktası:	0x1d48
	Kod Boyutu:	49152

	
	






	
			
			Diğer EPDF4.dll Bilgilerini Görüntüleyin
			
					Dosya Bilgisi	Tanım
	Dosya Boyutu:	68 kB
	Dosya Değiştirme Tarihi/Saati:	2020:02:24 11:24:56+00:00
	Dosya Tipi:	Win32 DLL
	MIME Türü:	application/octet-stream
	Makine Tipi:	Intel 386 or later, and compatibles
	Zaman Mührü:	2005:08:29 23:07:07+00:00
	PE Türü:	PE32
	Bağlayıcı Sürümü:	6.0
	Kod Boyutu:	49152
	Başlatılan Veri Boyutu:	16384
	Başlatılmamış Veri Boyutu:	0
	Giriş Noktası:	0x1d48
	İşletim Sistemi Sürümü:	4.0
	Görüntü Sürümü:	1.0
	Alt Sistem Sürümü:	4.0
	Alt Sistem:	Windows GUI
	Dosya Sürüm Numarası	1.0.0.8
	Ürün Sürümü Numarası:	1.0.0.8
	Dosya Bayrakları Maskesi:	0x0000
	Dosya Bayrakları:	(none)
	Dosya İşletim Sistemi (OS):	Win32
	Nesne Dosyası Türü:	Dynamic link library
	Dosya Alt Tipi:	0
	Dil Kodu:	Japanese
	Karakter Kümesi:	Unicode
	Şirket Adı:	BCL Technologies
	Dosya Açıklaması:	BCL easyPDF 4 COM Add-in for Word
	Dosya Sürümü:	1.00.0008
	Dahili Ad:	EPDF4
	Yasal Telif Hakkı:	Copyright (C) BCL Technologies, Inc. 2005
	Ürün Adı:	COM Add-In
	Ürün Sürümü:	1.00.0008



		✻ Perl Artistic Lisansı altında dağıtılan Exiftool (Phil Harvey) tarafından sağlanan dosya verisi bölümleri.

			

		


	







	
		
		Önerilen İndirme (WinThruster):  PC'nizi Daha İyi Hale Getirin ve DLL Dosyasıyla İlişkili Hataları Giderin.
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		EPDF4.dll Hata Mesajları Nedir?

		

	
   
            
                            
            
            








	
		Dinamik Bağlantı Kitaplığı EPDF4.dll Hataları

	

	
            EPDF4.dll dosyası, bir Dinamik Bağlantı Kitaplığı (DLL) dosya türü olarak kabul edilir.  EPDF4.dll gibi Dinamik Bağlantı Kitaplığı dosyaları, aslında MpSigStub.exe gibi yürütülebilir (EXE) dosyaları için bilgileri ve talimatları kaydeden bir "kılavuz kitaptır". Bu dosyalar, birden fazla program (örn. Easy PDF Converter), değerli bellek alanından tasarruf ederek aynı EPDF4.dll dosyasını kullanabilecek, dolayısıyla bilgisayarınızın daha verimli çalışmasını sağlayacak şekilde oluşturuldu.

            Ne yazık ki, DLL dosyalarını bu kadar kullanışlı ve etkin yapan şey onu sorunlara da oldukça açık hale getiriyor.  Paylaşılan bir DLL dosyasına kaybolmasına veya bozulmasına yol açan bir şey olursa, bir "çalışma zamanı" hata mesajı oluşturulabilir.  Çalışma zamanı kendini oldukça iyi ifade eder; Easy PDF Converter yazılımı başlatılırken ya da bazı durumlarda zaten çalışırken EPDF4.dll yüklenmeye çalışıldığında bu hataların tetiklendiği anlamına gelir.  En yaygın bazı EPDF4.dll hataları arasında:

			Adreste erişim ihlali - EPDF4.dll.
	EPDF4.dll bulunamadı.
	C:\Program Files (x86)\Common Files\BCL Technologies\easyPDF 4\EPDF4.dll bulunamıyor.
	EPDF4.dll kaydedilemiyor.
	Easy PDF Converter başlatılamıyor. Gerekli bir bileşen eksik: EPDF4.dll. Lütfen Easy PDF Converter yazılımını tekrar yükleyin.
	EPDF4.dll yüklenemedi.
	EPDF4.dll bulunamadığı için uygulama başlatılamadı.
	EPDF4.dll dosyası eksik veya bozuk.
	Bu uygulama EPDF4.dll bulunamadığı için başlatılamadı. Uygulamayı yeniden yüklemek bu sorunu giderebilir.


		EPDF4.dll dosyanız yanlışlıkla silindiği, başka bir programın dosyası olarak kaldırıldığı (Easy PDF Converter ile paylaşılan) veya kötü amaçlı yazılım tarafından silindiği için eksik olabilir.  Dahası, EPDF4.dll dosyasının bozulma nedeni Easy PDF Converter yüklenirken meydana gelen bir güç kesintisi, EPDF4.dll dosyasını yüklerken veya kaydederken oluşan bir sistem çakışması, depolama ortamınızdaki (genellikle birincil sabit diskiniz) bozuk sektörler ya da çok daha yaygın olarak kötü amaçlı yazılım bulaşması olabilir. Bu nedenle, virüsten koruma yazılımınızın güncel tutulduğundan ve düzenli olarak tarama yaptığından emin olmanız çok önemlidir.
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                            EPDF4.dll Hataları 3 Adımda Nasıl Giderilir? (Tamamlama süresi: ~5-15 dakika)

            		Yukarıdaki hata mesajlarından biriyle karşılaşıyorsanız, EPDF4.dll sorununuzu gidermek için şu sorun giderme adımlarını izleyin.  Bu sorun giderme adımları önerilen yürütme sırasına göre listelenmiştir.

		





            Adım 1: PC'nizi tekrar hata meydana gelmeden önceki en son geri yükleme noktasına "anlık görüntüye" veya yedek görüntüsüne geri yükleyin.

    


    
        
            Sistem Geri Yüklemeye başlamak için (Windows XP, Vista, 7, 8 ve 10):

            	Windows Start düğmesine basın
	Arama kutusunu gördüğünüzde, "Sistem Görü Yükleme" yazın ve "ENTER" tuşuna basın.
	Arama sonuçlarında, "Sistem Geri Yükleme"yi bulun ve tıklayın.
	Lütfen yönetici parolasını (varsa/istenirse) girin.
	Alakalı bir geri yükleme noktası seçmek için Sistem Geri Yükleme Sihirbazı'ndaki adımları izleyin.
	Bilgisayarınızı söz konusu yedek görüntüsüne geri yükleyin.


            EPDF4.dll hatasını gidermek için Adım 1 işe yaramazsa lütfen aşağıdaki 2. Adıma geçin.

        

        
            
        

    




    
            Adım 2: Kısa süre önce Easy PDF Converter (veya ilgili yazılım) yüklendiyse, yüklemeyi kaldırıp Easy PDF Converter yazılımını yeniden yüklemeyi deneyin.

    


    
        
            Easy PDF Converter yazılımını şu talimatları izleyerek kaldırabilirsiniz (Windows XP, Vista, 7, 8 ve 10):

            	Windows Start düğmesine basın
	Arama kutusuna "Kaldır" yazın ve "ENTER" tuşuna basın.
	Arama sonuçlarında, "Program Ekle veya Kaldır"ı bulun ve tıklayın.
	Easy PDF Converter 6.2 için girdiyi bulun ve "Kaldır"ı tıklayın
	Yüklemeyi kaldırmak için komut istemlerini izleyin.


            Yazılımı tam olarak kaldırıldıktan sonra, PC'nizi yeniden başlatın ve Easy PDF Converter yazılımını yeniden yükleyin.

            Bu 2. Adım işe yaramazsa lütfen aşağıdaki 3. Adıma geçin.

        

        
            
				
				
                                    
                                    
                                

                Easy PDF Converter 6.2

                Sowedoo

				

            

        

    




            Adım 3: Windows Güncelleştirmesi yapın.

    


    
        
            İlk iki adım sorununuzu çözmediğinde, Windows Update'i çalıştırmanız iyi bir fikir olabilir.  Karşılaşılan birçok EPDF4.dll hata mesajında eski bir Windows İşletim Sisteminin rolü olabilir.  Windows Update'i çalıştırmak için lütfen şu kolay adımları izleyin:

            	Windows Start düğmesine basın
	Arama kutusuna "Güncelle" yazın ve "ENTER" tuşuna basın.
	Windows Update iletişim kutusunda "Güncelleştirmeleri Denetle"yi (veya Windows sürümünüze göre benzer düğmeyi) tıklayın.
	İndirilmeye hazır güncellemeler varsa "Güncellemeleri Yükle"yi tıklayın.
	Güncelleştirme tamamlandıktan sonra PC'nizi yeniden başlatın.


            Windows Güncelleme EPDF4.dll hata mesajını gideremediyse lütfen sonraki adıma geçin.  Bu son adımın yalnızca ileri düzey PC kullanıcıları için önerildiğini lütfen unutmayın.
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        Bu adımların hiçbiri işe yaramazsa: İndirin ve EPDF4.dll Dosyanızı Değiştirin (Dikkat: İleri Düzey)

        Önceki üç sorun giderme adımından hiçbiri sorununuzu çözmediyse, ilgili EPDF4.dll dosya sürümünüzü indirerek ve değiştirerek (Not: Amatör PC kullanıcıları için önerilmez) daha sert bir yaklaşım deneyebilirsiniz.  Elimizde ilgili her Easy PDF Converter sürümü için kötü amaçlı yazılımlardan %100 temizlenmiş kapsamlı bir EPDF4.dll dosya veritabanı tutarız.  İndirmek ve dosyanızı doğru şekilde değiştirmek için lütfen aşağıdaki adımları izleyin:

        	Aşağıda "EPDF4.dll Dosyalarını İndirme" listesinde Windows işletim sisteminin sürümünü bulun.
	İlgili "Şimdi İndir" düğmesini tıklayın ve Windows dosya sürümünüzü indirin.
	Bu dosyayı ilgili Easy PDF Converter klasör konumuna kopyalayın:
                            

                
                
                                                                                            Windows 10:   C:\Program Files (x86)\Common Files\BCL Technologies\easyPDF 4\

                                                                                                                                                
                                    

            
	Bilgisayarınızı yeniden başlatın.


        Bu son adım da işe yaramazsa ve halen hatayla karşılaşıyorsanız size kalan tek seçenek Windows 10 kurulumunu silmektir.

    



    



	
		
                    GEEK İPUCU:  Windows'u yeniden yüklemenin çok zaman alacağını ve EPDF4.dll sorunlarını gidermenin ileri düzey bir iş olduğunu vurgulamalıyız. Veri kaybını önlemek için işleme başlamadan önce tüm önemli belgelerinizi, resimlerinizi, yazılım yükleyicilerinizi ve diğer kişisel verilerinizi yedeklediğinizden emin olmanız gerekir. Verilerinizi şu anda yedeklemiyorsanız bunu hemen yapmanız gerekir.
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		EPDF4.dll Dosyalarını İndirin (Zararlı Yazılım Açısından Test Edilmiştir %100 Temizdir)

	

	
			
			

		

	






	
		
                    DİKKAT:  EPDF4.dll dosyasını uygun Windows sistem dizinine indirmeniz ve kopyalamanız konusunda sizi önemle uyarmak isteriz. Easy PDF Converter DLL dosyaları bir yazılım yükleyicisi içinde paket halinde olduğu için, Sowedoo genellikle bunları indirilecek şekilde piyasaya sunmaz. Yükleyicinin görevi, EPDF4.dll dosyasını ve diğer tüm DLL dosyalarını Easy PDF Converter için yüklemeden ve yerleştirmeden önce tüm uygun doğrulamaların yapılmasını sağlamaktır.  Hatalı yüklenmiş bir DLL dosyası, sistemin kararsız hale gelmesine ve programınızın ve işletim sisteminizin birlikte çalışmayı durdurmasına neden olabilir.  Dikkatli ilerleyin.

		

	




        


	
        
	

		
		
			
                            
                                
                                
                            
 Easy PDF Converter 6.2
			
					Dosya Adı 	Yazılım Sürümü	Dosya Sürümü	Mimarlık	
	EPDF4.dll	
                                                                                                            1.0.0.8
                                                                                                    	1.00.0008	
                                                                                                            64-bit (x64)
                                                                                                    	
                                                    
                                                    
                                                        
														

                                                        Karşıdan Yükle
                                                        
                                                    


                                                
	Ayrıntılı Dosya Bilgileri için Genişlet +
	İşletim Sistemi Sürümü:	Windows 10
	Yazılım: 	COM Add-In
	Yazılım Sürümü:	1.0.0.8
	Dosya Sürümü:	1.00.0008
	Dosya Boyutu:	69632
	Dosya Tarihi:	02/24/2020
	MD5 Sağlaması:	805f8f6a730bcf87000d2bb12f733112
	SHA1 Sağlaması:	e66944efb61fb67b41eeace1c401a89ba3538344
	SHA256 Sağlaması:	98cf82fb138523f3f11201c520210af2a7933349826703a8d99775c180b23c11
	CRC32:	
	Dosya Dizini Konumu:	
                                                                                                                                                C:\Program Files (x86)\Common Files\BCL Techno ...

                                                                                                                                            


                                                            	Dosya Sürümü, Sistemi ve Makine Bilgileri
	Dosya Tipi:	Win32 DLL
	Görüntü Sürümü:	1.0
	Başlatılan Veri Boyutu:	16384
	Bağlayıcı Sürümü:	6.0
	Makine Tipi:	Intel 386 or later, and compatibles
	PE Türü:	PE32
	Alt Sistem:	Windows GUI
	Alt Sistem Sürümü:	4.0
	Dosya Değiştirme Tarihi/Saati:	02/24/2020
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		EPDF4.dll ile İlgili Dosyalar

		

		EPDF4.dll Dosyası ile İlgili DLL Dosyaları


			Dosya Adı 	Tanım	Yazılım Programı (Sürüm)	Dosya Boyutu (byte)	Dosya Konumu
	mfc71u.dll	
                                                                                            MFCDLL Shared Library - Retail Version
                                                                                    	
                                                                                            Microsoft® Visual Studio .NET (7.10.3077.0)
                                                                                    	1047552	C:\Program Files\Bitdefender Antivirus Free\
	api-ms-win-crt-multiby...	
                                                                                            ApiSet Stub DLL
                                                                                    	
                                                                                            Microsoft® Windows® Operating System (10.0.17134.12)
                                                                                    	19304	C:\Users\Tester\AppData\Local\
	SyncEngine.dll	
                                                                                            Microsoft OneDrive Sync Engine
                                                                                    	
                                                                                            Microsoft OneDrive (19.222.1110.0006)
                                                                                    	7307112	C:\Windows\System32\en-US\
	api-ms-win-crt-conio-l...	
                                                                                            ApiSet Stub DLL
                                                                                    	
                                                                                            Microsoft® Windows® Operating System (10.0.17134.12)
                                                                                    	12136	C:\Users\Tester\AppData\Local\
	WnsClientApi.dll	
                                                                                            OneDrive WNS Client Library
                                                                                    	
                                                                                            Microsoft OneDrive (19.222.1110.0006)
                                                                                    	467816	C:\Users\Tester\AppData\Local\


	








	
		EPDF4.dll Dosyası ile İlgili Diğer Dosyalar


			Dosya Adı 	Tanım	Yazılım Programı (Sürüm)	Dosya Boyutu (byte)	Dosya Konumu
	CBS.log	
                                                                                            Log
                                                                                    	
                                                                                            Easy PDF Converter 6.2
                                                                                    	1029300	C:\Windows\Logs\CBS\
	setupapi.dev.log	
                                                                                            Log
                                                                                    	
                                                                                            Easy PDF Converter 6.2
                                                                                    	684126	C:\Windows\inf\
	api-ms-win-core-profil...	
                                                                                            ApiSet Stub DLL
                                                                                    	
                                                                                            Microsoft® Windows® Operating System (10.0.17134.12)
                                                                                    	10600	C:\Users\Tester\AppData\Local\Microsoft\OneDriv...
	diagwrn.xml	
                                                                                            Extensible Markup Language
                                                                                    	
                                                                                            Easy PDF Converter 6.2
                                                                                    	5718	C:\Windows\System32\Sysprep\Panther\
	ntuser.dat	
                                                                                            Game Data
                                                                                    	
                                                                                            Easy PDF Converter 6.2
                                                                                    	1310720	C:\Users\Tester\
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			Diğer Dosya Uzantılarına Alfabetik Sırada Göz Atın:  
			#
                                                    A
                                                    B
                                                    C
                                                    D
                                                    E
                                                    F
                                                    G
                                                    H
                                                    I
                                                    J
                                                    K
                                                    L
                                                    M
                                                    N
                                                    O
                                                    P
                                                    Q
                                                    R
                                                    S
                                                    T
                                                    U
                                                    V
                                                    W
                                                    X
                                                    Y
                                                    Z
                        		

	

	
		29.97 USD fiyatında bir yıllık yazılım aboneliği satın almak, tüm yazılım özelliklerinin kilidini açmak için gereklidir. Abonelik, dönemin sonunda otomatik olarak yenilenir (Daha fazla öğren). Yukarıdaki "İndirmeyi Başlat" butonuna tıklayarak ve ""RocketPC"" kurarak, Solvusoft'un Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesi ve Gizlilik Politikasını okuduğumu ve kabul ettiğimi kabul ediyorum.
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